
1998-ban kezdte meg működését a Tiszte-
letbeli Kazah Konzulátus városunkban, Hor-
váth László tiszteletbeli kazah konzul veze-
tésével. A huszonöt éves jubileum alkalmából 
március 24-én ünnepséget rendeztek a Város-
háza dísztermében.

A magyar és a kazah himnusz közös eléneklése 
után Szepesi Tibor, Karcag város polgármestere 
köszöntötte a vendégeket.

- A karcagi kazah konzulátus 1998-ban kezdte meg a 
működését, Horváth László tiszteletbeli kazah konzul 
vezetésével. Az eltelt időszakban a konzulátus elévül-
hetetlen érdemeket szerzett a két ország közötti kultu-
rális és gazdasági kapcsolatok feltámasztásában, szo-
rosabbra fűzésében, a kialakult kapcsolatok megtar-
tásában, ápolásában. Éppen ezért nyolc év kitartó és 
gyümölcsöző munkája után 2006-ban általános értet-
lenség fogadta, hogy a hivatalba lépő új kormány nem 
tartott igényt a konzul és a konzulátus munkájára. A 
karcagi konzulátus felfüggesztette működését, tábláját 
2006-tól szimbolikus fekete lepel takarta, az egykori 
tiszteletbeli konzul pedig a kunok nagyköveteként foly-
tatta munkáját - idézte fel a városvezető. 

- A polgári kormány újbóli, 2010-es megalakulását kö-
vetően a konzulátus is folytathatta a megkezdett munká-
ját, azt a munkát, amellyel nagy szerepet játszott és ját-
szik abban, hogy a dinamikusan fejlődő Kazah Köztársa-
sággal minél szorosabb gazdasági és kulturális stratégiát 
alakíthasson ki mind Magyarország, mind a vidéki közös-
ség, köztük Karcag is. Legyen a mai nap a konzulátus meg-
határozó napja! Egy olyan nap, amelyen megerősítve ed-
digi együttműködésünket, a barátságunkat, kifejezzük, 
hogy a lehetőségeinket kihasználva továbbra is hatéko-

nyan együttműködünk a rokoni kapcsolataink ápolásában, 
a közös múlt megismerésében, a következő generáció egy-
másra találásában - mutatott rá a polgármester, majd 
emléklappal köszönte meg Horváth László konzul 
munkáját, aki elmondta, hogy négy évnyi munka 
előzte meg a karcagi konzulátus 1998-as megnyitá-
sát, majd köszönetet mondott mindazoknak, akik 
ebben segítséget nyújtottak.

F. Kovács Sándor, a térség országgyűlési kép-
viselője beszédében hangsúlyozta, hogy a törté-
net több mint 780 évvel ezelőtt kezdődött, amikor 
húsvét vasárnapján a kunok bejöttek Magyaror-
szágra. Azóta sok minden történt, számos emlék 

birtokában vagyunk, és ezek az emlékek ennyi idő 
elteltével is élnek.

- Amikor rácsodálkozunk például arra, hogy meny-
nyi közös szavunk van a kazahokkal, akkor tudjuk azt, 
hogy ez nem egy fantázia, nem egy kitaláció, hanem 
egy máig élő, nyelvünket és életünket összekötő kapocs. 
Közös a kun, a magyar és a kazah népben az is, hogy 
erősen kötődnek a hagyományaikhoz, a jogaikhoz, ame-
lyeket kivívtak.  

A képviselő méltatta Horváth László munkáját, 
azt mondta, példát mutatott akkor is, amikor ne-
hezebb helyzetekben kellett helyt állnia.

(Folytatás a 2. oldalon...)
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Áldott húsvéti 
ünnepet

kívánunk minden
kedves 

olvasónknak!

A kazah Nauryz (nap-éj egyenlőség) ünnepét tartották március 26-án 
az Ifjúsági Házban a kazah Arnau - etno-folk együttes közreműködésével.

A tavaszköszöntő koncertet F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő, a Kun-
szövetség elnöke és Abdrasov Zsanibek, a Kazah Köztársaság magyarországi 
rendkívüli és meghatalmazott nagykövetének köszöntője nyitotta meg.

(Folytatás a 3. oldalon...)

Tavaszköszöntő koncert

Huszonöt éve nyílt meg a kazah konzulátus

Fotó: Facebook
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(...folytatás az 1. oldalról)
Dr. Fazekas Sándor országgyűlési kép-

viselő, korábbi földművelésügyi miniszter 
kiemelte, hogy huszonöt év történelmi lép-
tékkel egy szempillantás, de egy ember, egy 
város, illetve egy ország életében egy olyan 
jelentős időtartam, amikor érdemes visszate-
kinteni az elvégzett munkára, a történések-
re és ezekből erőt is meríthetünk az előttünk 
álló feladatok megoldására.

- Igyekeztem feleleveníteni a huszonöt évvel ez-
előtti eseményeket és odáig jutottam, hogy Var-
ga Mihály pénzügyminiszter úr volt az, aki annak 
idején felvetette a konzulátus létrehozásának az 
ötletét. Szívós munkával és szervezéssel el is érte 
a célját. Miniszter úr elkötelezett a kunság, Karcag 
és a kunsági értékek iránt, valamint voltak olyan 
elődök is, akikre tudtunk támaszkodni. Németh 
Gyula turkológus munkássága, valamint Mándoky 
Kongur István, a türk népek körében végzett kuta-
tásai mindig azt segítették, hogy a kunsági identi-
tást megőrző embereknek a munkája olyan irány-
ba is ismertté váljon, ahonnan jöttek az őseink. 
A konzulátus élő kapcsolat Karcag, a Kunság és 
az őshaza között - mondta dr. Fazekas Sándor, 
majd megköszönte azoknak a munkáját, akik 
ebben részt vállaltak. 

Abdrasov Zsanibek, a Kazah Köztársa-
ság magyarországi rendkívüli és meghatal-
mazott nagykövete szintén felidézte, hogy 
Magyarország az elsők között ismerte el Ka-
zahsztán függetlenségét, azt követően indul-
tak a diplomáciai kapcsolatok is. Hozzátette, 
számos hasonlóság van a két nép nyelvében, 
a kultúrájában, az életmódjában. Példaként 
említette a lovas kultúrát, a vendégszerete-
tet. Megemlítette, hogy Kazahsztánban terv-
szerű modernizációs folyamat zajlik, az új re-
formnak köszönhetően az ország a fejlődés új 
szakaszába lépett.

Varga Mihály pénzügyminiszter elmond-
ta, hogy 1991-ben Magyarország, Kazahsz-
tán függetlenségét az elsők között ismerte el, 
a diplomáciai kapcsolatok felvételében is az 
élen jártunk.

- Természetesen az idő nem áll meg, hiszen ami-
kor visszapillantunk erre a negyed századra, van 
mit számba vennünk. De ne csak a visszaidézhető 
dolgokat keressük meg, hanem azt is, amiben ben-
ne vagyunk. Főkonzulátus, nagykövetség, vala-

mint több tiszteletbeli konzulátus is működik Ka-
zahsztánban. A követségeink mellett kulturális, 
üzleti, gazdasági kapcsolataink is vannak, így úgy 
gondolom, hogy a legfontosabb dolgot elvégeztük, 
hiszen élővé tettük azt a kapcsolatot, amelyben 
volt néhány évtized kihagyás. Élővé tettük, élettel 
töltöttük meg. Fontosnak érzem, hogy ez a kap-
csolat nemcsak újjászületett, hanem meg is erő-
södött. Folytatni kell a karcagi konzulátus meg-
nyitásával, a nemzetközi diplomáciai kapcsola-
tok felvételével, a kulturális, gazdasági, üzleti té-
ren elindított kapcsolatok ápolásával megkezdett 
munkát, hiszen akkor felelünk meg őseink akara-
tának, ha ez a munka általunk is el van végezve. A 
keleti nyitás kapcsán fontosnak tartom elmonda-
ni, hogy a magyar kormány 2010-ben meghirdet-
te a keleti nyitás politikáját, amely sikeresnek bi-
zonyult és a keleti nyitással visszaadta Magyaror-
szágnak azt a lehetőséget, amit az előző korok el-
vettek a magyar nemzettől. Magyarország azóta 
már tagja a Türk Tanácsnak, a türk nemzetek kö-
zösségének, amely fontos számunkra. A magyar 
követség ma hat schengeni övezetbe tartozó or-
szág vízumait adja ki Kazahsztánban, képviselve 
olyan országokat is, amelyeknek nincs ott követsé-
gük. Ez egy fontos dolog, hiszen Ázsia és Európa 
összekapcsolódhat Magyarországon keresztül is - 
mutatott rá a pénzügyminiszter, majd megkö-
szönte a munkáját mindazoknak, akik ennek 
a kapcsolatnak az építésében bármilyen for-
mában részt vettek.

A program a konzulátusi iroda megtekinté-
sével folytatódott.            

 Brehó Mónika

HÍREK HÍREK EGY PERCBEN

Az „Öltözz Zöldbe!” flashmob rendezvényre vár-
ta március 20-án a Múzeumparkba a város óvodá-
sait és iskolásait a Madarász Imre Egyesített Óvoda 
SZIM Óvodája, mint Zöld Bázisóvoda. A szervező, 
Szabóné Szentesi Mária tagóvoda vezető kérése az 
volt, hogy az érdeklődő gyermekek és a kísérő fel-
nőttek viseljenek valamilyen zöld ruhadarabot. Az 
akcióban résztvevő Madarász Imre Egyesített Óvo-
da óvodái és a Györffy István Katolikus Általános Is-
kola és Szent Erzsébet Óvoda gyermekei Szabóné 
Szentesi Máriával egyszerre köszöntötték a tavaszt 
Dénes György: „Zöld versével”, majd a „Mi szél ho-
zott kisfutár?” dal eléneklése után jelképesen, közö-
sen fát ültettek énekléssel. A „Bújj, bújj zöld ág” dal-
ra csigavonalba rendeződtek, s a végén „háromszo-
ros hurrá!” kiáltással köszöntötték a kicsik a tavaszt. 
A flashmobon részt vett Szepesi Tibor polgármester 
és Balajtiné Sütő Margit, a Madarász Imre Egyesített 
Óvoda intézményvezető helyettese is.

DE

Berekfürdőben szombaton ismét megrendezték az 
Édes Fesztivált. A tavaszi szezonnyitó rendezvény-
nek számító gasztrokulturális fesztivált Molnár Já-
nos polgármester, F. Kovács Sándor országgyűlési 
képviselő és Hubai Imre vármegyei közgyűlési elnök 
nyitotta meg és kívánt jó szórakozást. 

A nap során a vendégek a Nagykunság ízvilágát 
is megkóstolhatták. Volt itt birkapörkölt, töltött 
káposzta, káposztás hús, kapros-túrós pite, megy-
gyes, almás, mákos rétes, ferdinánd, pogácsa, pa-
raszt kifli, zserbó is. A rendezvényre látogatókat 
a színpadon helyi gyermek és felnőtt néptáncos és 
modern táncos csoportok, valamint vendégművé-
szek szórakoztatták. 

A vásári forgatagban kézműves termékeket - mézet, 
sajtot, sört, lekvárt, bonbont - is vásárolhattak a fesz-
tiválra látogatók, s ezen a napon kedvezményes volt a 
fürdőbelépő is.

DE

Huszonöt éve nyílt meg a kazah konzulátus

Képünkön Horváth László tiszteletbeli kazah konzul
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Második alkalommal invitálta meg Szepesi 
Tibor polgármester a karcagi telephellyel ren-
delkező, legnagyobb iparűzési adót befizető 
vállalkozások vezetőit a Kávészünet elnevezésű 
programra, amelyet március 17-én a Városháza 
Kántor Sándor termében rendeztek meg.

A program elsősorban a vállalkozások és az ön-
kormányzat produktív együttműködését helyez-
te fókuszba.

Az eseményen előadást tartott Pántya József út-
építési beruházásokért felelős helyettes államtit-
kár, Páldi Tamás, a Jász-Nagykun-Szolnok Vár-
megyei Önkormányzati Hivatal Térségfejlesztési 
és Külügyi Iroda irodavezetője, valamint Karan-
csi Tamás, a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 
Területfejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonpro-
fit Kft. ügyvezetője. 

A polgármester rámutatott, fontos, hogy a hely-
ben működő vállalkozások vezetőivel rendszere-
sen találkozzanak, ezáltal olyan fórumot bizto-
sítva nekik, ahol különböző témákban hasznos és 
számukra fontos információkat kaphatnak.

- Szükség van egy olyan kapcsolatra az önkor-
mányzat és a vállalkozói réteg között, amely bizto-
sítani tudja azt, hogy fejlődni tudjon a város, hogy 
megismerjük egymás gondolatait és elképzelése-
it annak érdekében, hogy közösen, együtt munkál-
kodva tudjuk fejleszteni a településünket. Súlypon-
ti feladat az, hogy a már meglévő munkahelyek to-
vábbfejlődjenek, valamint újak jöhessenek létre. Ez 
az iparűzési adón keresztül hasznos az önkormány-
zatnak is, hiszen abból tudunk különböző elképze-
léseket megvalósítani. Tehát kiemelt tényező, hogy 
egymásra támaszkodjunk, emiatt lényeges az, hogy 
ismerjük egymás elképzeléseit, lehetőségeit és meg-
osszuk azokat az információkat, amelyek szüksége-
sek a közös cél eléréséhez - emelte ki a városvezető.

A polgármester elmondta, hogy míg az elmúlt 
alkalommal adóügyi és energetikai kérdésekkel 
foglalkoztak, addig a mostani összejövetel a pá-
lyázati lehetőségeket, valamint az M4-es gyors-
forgalmi út fejlesztését vette górcső alá. 

Pántya József útépíté-
si beruházásokért felelős 
helyettes államtitkár az 
M4-es autóút fejlesztésé-
ről beszélt. Elmondta, az 
M4-es számos eredményt 
tud felmutatni, hiszen már 
Törökszentmiklósig ér el a 
gyorsforgalmi út.

- A tavaly év végi pro-
jekt a következő harminc 
kilométer, amely a Török-
szentmiklós és Kisújszállás 

közötti szakaszt foglalja magába. Hatályba tud-
tuk léptetni a kivitelező szerződését és a munka-
területet átadva megkezdődhetett a munka. El 
fogunk jutni oda, hogy 2025 végére Kisújszállásig 
elkészül az M4-es gyorsforgalmi út és egy ideigle-
nes végcsomóponttal, a karcagiaknak is elérhető 
távolságba kerül. Említettem, ez állami beruhá-
zásban megvalósuló rész, az M4-es további foly-
tatása pedig - amely mintegy hatvan kilométer 
- a szerződésben foglaltaknak megfelelően kon-
cessziós feladatként fog elkészülni Kisújszállás és 
Karcag érintésével, Püspökladány és Berettyóúj-
falu eléréséig. Itt állami feladatként szerepel még 

a Karcag térségét érintő módosított nyomvonal 
engedélyes terveinek elkészítése, ennek a közbe-
szerzését a terveink szerint ebben az évben kiír-
juk és a jövő évben a tervezési feladat pedig foly-
tatódni fog. Ezen projekt részeként szeretnénk a 
Karcag keleti elkerülőt továbbvinni, hiszen a ta-
valyi évben szintén sikerült a Karcag keleti elke-
rülőnek a környezetvédelmi munkarészét és en-
gedélyét megszerezni, így tovább kell lépni az 
engedélyes és kiviteli tervek megvalósítására. A 
tervek rendelkezésére állását követően tudunk 
majd a kivitelezésről beszélni, de a cél változat-
lan. Az M4 önmagában meghozza azt a lehető-
séget, amely Karcag számára egy kivételes adott-
ság lesz, akár az itt élőknek, akár az ide betele-
pülni kívánó vállalkozásoknak is - mondta a he-
lyettes államtitkár.       

Páldi Tamás, a Jász-Nagykun-Szolnok Várme-
gyei Önkormányzati Hivatal Térségfejlesztési és 
Külügyi Iroda irodavezetője, valamint Karancsi 
Tamás, a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Te-
rületfejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonpro-
fit Kft. ügyvezetője a hazai és európai uniós pá-
lyázati lehetőségekről és tapasztalatokról tartott 
előadást.  

Brehó Mónika   

KávészünetKávészünet

Fotók: Facebook

(...folytatás az 1. oldalról)
Ezt követően az Arnau - etno-folk együttes 

adott ízelítőt a kazah zenéből. A csoport 2018-
ban a Nyugat-Kazahsztán megyei polgármes-
teri hivatal közreműködésével, az Oral városi 
ifjúsági alkotóközpont mellett jött létre. Tag-

jai a megye tehetséges fiatal zené-
szei, a művészeti vezető Mendigalijev 
Timur. Az együttes feladata a kazak 
népzene népszerűsítése külföldön.

A vastaps után Kasszeinov Düjszen 
- volt kazak kulturális miniszter - meg-

köszönte Szepesi Tibor pol-
gármesternek és F. Kovács 
Sándor képviselőnek is, 
hogy jó pár év után ma új-
ra kazah népzenei együttes 
léphetett fel Karcagon. Ar-
ra kérte a jelenlévőket, vi-
gyék tovább a mai nappal 
újrakezdett kazah-magyar 
kulturális hagyományápolást, s re-
ményét fejezte ki, hogy még sok kö-
zös programot szerveznek együtt a 
jövőben. A koncert végén Pázmány 
Péter, aki az első magyarországi tisz-

teletbeli konzul volt, a jelenlévők előtt felidéz-
te, hogyan is került Karcagra 25 évvel ezelőtt a 
Tiszteletbeli Kazah Konzulátus.

DE

Tavaszköszöntő koncert

Képünkön Pántya József útépítési beruházásokért 
felelős helyettes államtitkár
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EGYHÁZ RIPORT

Olvasandó a Bibliából: Máté evangéliuma 
28. rész 1-9. igeversek. 

Lectori salutem! Üdvözlet az olvasóknak! Ez 
a mondat szerepelt a régi iratok elején. A feltá-
madt Jézus Krisztus a Szentírás szerint így kö-
szöntötte a tanítványait: Örüljetek! (9. vers) 
Nagyon aktuális az Úr köszöntése ma is. Az 
egész embervilágnak szüksége van az Istentől 
való örömre. A hírekben háborúról, gazdasági 
nehézségekről, politikai válságról hallunk. Mi-
nek örülhetnénk manapság? – kérdezhetjük. Az 
örömforrás a húsvéti evangéliumban van ma 
is. Kétszeresen is. Elsőként az a nagy örömünk, 
hogy Istennél van a legnagyobb hatalom. Jézus 
Krisztus még a halálnál is hatalmasabbnak bi-
zonyult azon a húsvéti vasárnapon kétezer év-
vel ezelőtt. Márpedig a halálhoz képest a napi 
gondok, de a világtörténelmi válságok is elenyé-
szőnek látszanak. Csak gondoljunk arra, hogy 
egy-egy temetés elfeledteti velünk az egyéb 
gondjainkat. Ahol a gyász átveszi a hatalmat, 
ott elcsendesednek a viták, a sérelmek. Ezért a 
legnagyobb örömhír Jézus Krisztus feltámadá-
sa, mert a jövő felé és felfelé irányítja a figyel-
met. Istennél van minden gond és baj megoldá-
sa, és feloldása. Nagyon szépen fogalmazta meg 
ezt az igazságot Jókai Anna: „A húsvét a legna-
gyobb mélységeket és legnagyobb magasságokat 
megélő ünnepünk.” Azért is örömhír számunk-
ra Jézus Krisztus feltámadása, mert annak mi 
is örökösei lehetünk. Az első húsvét előre ve-
títi, hogy mi vár ránk. Több száz éve elmél-
kedik azon az emberiség, sőt negyven éve egy 
kutató intézet is alakult annak a vizsgálatára, 
hogy van-e élet a földön kívül. Micsoda szen-
záció lenne, ha kiderülne, hogy létezik. Kétezer 
éve azonban egy sokkal nagyobb szenzációról 
hallhattak Jézustól a tanítványok: van élet a ha-
lálon túl is. Ezért az evangéliumért, örömhí-
rért vállaltak ezután sok-sok szenvedést. Két-
ezer esztendő elteltével mai embereknek úgy il-
lik értenünk az üres sír szimbólumát, hogy ne-
künk is lehet életünk a halálunk után. Hogyan? 
Ha Krisztus-hitre jutunk. Jézus ezt mondta egy 
temetőben egy aggódó lelkű asszonynak, hogy 
„Én vagyok a feltámadás és az élet, aki hisz én-
bennem, ha meghal is, él; és aki él, és hisz énben-
nem, az nem hal meg soha. Hiszed-e ezt?” (Já-
nos 11,25-26) Mindenki fel fog támadni az utol-
só ítéletkor, de akik hisznek Jézus tanításában, 
áldozatának igazságában, azok örök életre fog-
nak feltámadni. Igen, én hiszem a Jézus Krisz-
tus és a magam feltámadását és az örök életet! 
Ez az a feltámadás hit, amire szeretnénk elve-
zetni mindenkit Isten segítségével a ránk követ-
kező ünnepnapokon. Szeretettel hívunk min-
denkit istentiszteleti alkalmainkra, hogy ránk 
találjon az Istentől való öröm, ami az első hús-
véti tanítványok életét átjárta, és amiről Juhász 
Gyula így írt száz évvel ezelőtt: 

Húsvét, örök legenda, drága zálog,
Hadd ringatózzam a tavasz-zenén,
Öröm: neked ma ablakom kitárom,
Öreg Fausztod rád vár, jer, remény!

Szeretettel és áldott húsvétot kívánva: 
Konczné Lehoczky Krisztina 

református lelkipásztor

- A szüleim gyerekkoromban beírattak a zeneiskolába, 
akkori tanáromra a mai napig nagyon jó szívvel és szeretet-
tel gondolok. Ha néha hazajön és találkozunk, az mindket-
tőnknek nagy öröm - árulja el a művész, akinek a zongo-
rát a szülei választották. - A bátyám hegedűre volt beíratva, 
s ő hegedűművész is lett. Sokáig a Debreceni Szimfonikus 
Zenekarnak az első embereként, mint koncertmester dol-
gozott. Ezt adta fel a külföldi turnékért - sorolja Barkóczi 
Zoltán, akinek több zenész is van családjában.

- Apám is zenész volt, anyámnak a fiútestvérei is. Úgy-
hogy nem nagyon volt más elképzelés, mint hogy engem 
is erre a pályára adjanak. A család zenekarként is össze-
állt, amikor leérettségiztem rögtön zongoristaként dol-
goztam. Az első munkahelyem a Szivárvány Presszó volt. 
Utána elvittek katonának Szolnokra, a Kilián Repülő-
műszaki Főiskola laktanyájába hívtak be, mert rá volt 
írva a papíromra, hogy szakképzettsége: zongorista. A 
Tiszti Klubban akkor épp nem volt zongorista, így berak-
tak a katonazenekarba, s heti három alkalommal a Tisz-
ti Klubban egy profi zenekarral játszottam, akiktől so-
kat tanultam. Ők  rutinosabb muzsikusok voltak, mint 
én, volt egy tiszthelyettes, ő volt a zenekarvezető, meg mi 
hárman sorkatonák. Jó érzés volt zenélni, de az is nagy 
élmény volt, amikor kijöhettünk a laktanyából és beme-
hettünk egy kis étterembe, ahol fillérekért kaptunk finom 
vacsorát, mint a katonatisztek - emlékszik vissza arra az 
időszakra Barkóczi Zoltán, aki a katonaság alatt sokat 
gyakorolt, s a két év alatt nagyon sokat fejlődött.

- Amikor leszereltem, Budapestre jártam Csík Gusztáv 
zongoraművész, világhírű jazz zongoristához tanulni. 
Rögtön megkaptam a legmagasabb minősítést, az úgy-
nevezett „A” kategóriát, ami presztízst is jelentett, hiszen 
a fizetésem a legmagasabb volt. Ma már elmondhatom, 
hogy huszonöt éves koromban Szolnok megyében nekem 
volt a legmagasabb fizetésem a zenészek közül.

- Nem, a fellépéseimen jöttek mellé kérésként a magyar 
nóták, a jazz, a táncdal, így számtalan darabot tudtam 
már fiatalon is játszani. A világhírű jazz zongorista, Szak-
csi Lakatos Béla nyilatkozta, hogy ebben a műfajban Ma-
gyarországon megélhetési gondjai vannak. Én erre hamar 
rájöttem, így a közönségnek próbáltam játszani az akkori 
slágereket, tehát nem azt játszottam, amit szerettem volna, 
hanem amit a közönség kért, de azért arra mindig vigyáz-
tam, hogy a tánczenékből is az igényesebbeket játsszam. 
Nincs kedvencem, minden műfaj jó, ha jól csinálják - ál-
lítja a művész, aki pályája során sok neves művészt kísért.

- Volt akivel könnyebb, volt, akivel nehezebb volt együtt 
játszani. Minél jobb valaki, annál könnyebb együtt dolgoz-
ni vele, ha közepes, előfordulnak bakik, s akkor a zongoris-
tának kell kijavítani. Egyébként véletlenszerűen cseppentem 
bele az énekes kísérésbe. Amikor hívtak, mondtam, én nem 
nagyon vagyok jártas ebben a műfajban. Nem ezt tanul-
tam, de próbáljuk meg! Az első fellépések olyan jól sikerül-
tek, hogy utána el kezdtek hívni. Abban az időben annyira 
ment, hogy egyik stábbal hazaérkeztem, már a másik stáb 
ott várt a lakásunk előtt. Úgyhogy elég nehéz feladat volt 
ez, de nagyon jó szívvel emlékszem vissza erre az időszakra, 
mert szerettem csinálni. Többször voltam Németországban, 
Ausztriában operett-hajón, ahová Kolostyák Gyula bará-
tom ajánlott be. Akkor az nagy kihívás volt, mert karácsony 

előtt egy héttel kaptam öt kiló kottát, számomra teljesen is-
meretlen repertoárral, s karácsonykor már indultunk. Előt-
te Budán egy kastélyban lakott a primadonna, nála próbál-
tunk, ott tesztelték le a zongora tudásom - emlékszik a mű-
vész, aki a szülővárosában nagyon szeret dolgozni.

- Karcag a szülővárosom, sok ismerősöm, barátom, kol-
légám van, tehát itt szívesen dolgozok, de vidéken is. Ami-
kor műsor kísérésről van szó, ha az előadónak olyan igé-
nye van, akkor meghívnak egy vendégművészt, általában 
Berki Lászlót szokták hívni. Akkor könnyebb dolgom van. 
Mikor egyedül vagyok, nekem kell mindent csinálnom: a 
dallamot játszanom, az akkordokat befognom. Úgymond 
komplett cigányzenekart próbálok helyettesíteni, ami ter-
mészetesen lehetetlen. A legnehezebb az, hogy nem lehet 
rá felkészülni, mert nem tudom melyik a következő dal, az 
első két szóból már tudnom kell a dallamot. A családom 
örült, amikor kaptam a meghívásokat, annak már kevés-
bé, hogy a karácsonyt és a szilvesztert távol töltöttem tő-
lük. Ennek én sem örültem. A zenei vonal azonban tovább 
megy a családomban, egyik fiamat Koppány Mária tanár-
nő tanította zongorázni. Ő Debrecenben művészeti igaz-
gató, három-négy zeneiskola tartozik az irányítása alá. 
Drukkolok, hogy ilyen jól menjen továbbra is neki.

- Ez egy érdekes dolog, mert épp közeledett a kará-
csony, amikor feleségem, aki gyerekkorában tanult zon-
gorázni, mutatta neki a Mennyből az angyalt..., s a kis-
lány nagyon rövid idő alatt megtanulta. Akkor figyeltem 
fel rá, a legelső időszakban én tanítottam, utána beírat-
tuk a zeneiskolába, ahol Zbiskó Zoltánné nagyon profi 
módon foglalkozott vele. Bogi legrangosabb versenye Dél-
Budán volt, ahol bekerült a nyolc legjobb közé, s most 
szurkolok nagyon, hogy felvegyék a Zeneművészeti Egye-
temre, s ott lehessek a diploma koncertjén is. Az első kap-
csolatomból született gyermekemnél is van két gyönyörű 
kislány unokám, akik inkább az éneklésben tehetségesek 
- árulta el a művész, aki szerint az évtizedekkel ezelőtt 
kapott A kategória mellett, ez a karcagi kitüntetés a leg-
nagyobb elismerése munkásságának. Most tanítványa-
inak adja át tudását. Reméli, hogy egyszer zongoramű-
vész fiával és unokájával, Bogival Karcagon lehet közös 
koncertjük, addig pedig aki hallani szeretné Barkóczi 
Zoltán játékát, az a Park Étteremben megteheti.

DE

Ötven éve zongorázik
Szepesi Tibor polgármestertől Karcag város érdekében végzett kiemelkedő kulturális és 
művészeti tevékenységéért Barkóczi Zoltán előadóművész a magyar kultúra napján Karcag 
Város Kultúrájáért Díjat vehetett át. Vele beszélgettünk pályájáról.

- Öt évtized van már zenészként Ön mögött, de 
hogyan kezdődött a pályafutása?

- Zoltán fiát és unokáját, Bogit is többen hall-
hatták már zongorázni.

- Akkor csak klasszikus zenét játszott?

Gondolatok a Feltámadás 
ünnepére készülve
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Március 21-én Karcag Város Diákönkormányzatá-
nak tagjai a Városháza Kántor Sándor termében tar-
tották meg tisztújító ülésüket, ahol az elmúlt év ese-
ményeinek és eredményeinek áttekintése mellett, el-
nökválasztást is tartottak.

Bálega János, a KÖZ-Pont Ifjúsági Egyesület mun-
katársa ismertette az ülés menetét, a tisztújítással kap-
csolatos tudnivalókat, majd Szepesi Tibor polgármes-
ter köszöntötte az esemény résztvevőit, aki a fiatalokhoz 
szólva kiemelte, hogy a 2013-ban megalakult diákön-
kormányzat az elmúlt évek során végzett munkájának 
köszönhetően, mára egy jólszervezetten működő egy-
ségként állja meg a helyét a város fiatalságának az érde-
keit képviselve. 

- Látványosak ugyan az elvégzett munka eredményei, 
viszont egy újabb fordulóponthoz kell, hogy érjen a diák-
önkormányzat munkássága! Azt gondolom, hogy a maj-
dani új vezetésnek olyan munkát kell végeznie, amely szo-
rosabb együttműködést eredményez a város életével, a 
város vezetésével. Eljutottunk egy olyan pontra, amikor 
olyan pályázati forrásokhoz juthatunk együttes erővel, 
amelyekkel ifjúsági programokat lehet és kell is szervez-
ni; ehhez viszont szükség van az együtt gondolkodásra, az 
együtt munkálkodásra. Tehát a feladat adott, mindenki-
nek jó munkát kívánok - mondta a városvezető.

A polgármester köszöntője után a korábbi DÖK elnök, 
Szabó Krisztina Éva ismertette az elmúlt év eredménye-
it, majd a diákönkormányzat vezetésének tagjai is beszá-
moltak a saját területükön elvégzett munkáról.

Ezt követően Veréb Benita Bella DÖK koordinátor 
egy-egy oklevéllel köszönte meg a leköszönő tagok lelki-
ismeretes munkáját. 

Bemutatkozott az öt elnökjelölt, majd megválasztot-
ták az új diákönkormányzatot. A szavazás eredménye 
alapján a következő egy évben az elnöki teendőket ismét 
Szabó Krisztina Éva látja majd el, aki a Karcagi Nagy-
kun Református Gimnázium tanulója.

Brehó Mónika 

Tisztújító ülést tartott 
a városi diákönkormányzat

HIRDETMÉNY
bírósági ülnökök megválasztásáról

Az Alaptörvény 9. cikk (4) bekezdés j) pontja, valamint a bírák jogállásáról és javadalmazásáról 
szóló 2011. évi CLXII. törvény 216. § (2) bekezdése alapján az Országos Bírósági Hivatal elnökének 
javaslatára a Köztársasági elnök a KEH/1323-2/2023. számú határozatával a bírósági ülnökök meg-
választását a 2023. március 7. napja és 2023. április 30. napja közé eső időtartamra tűzte ki, amely-
re tekintettel az alábbi

hirdetményt teszem közzé.
Az ülnököket a bíróság - Karcagi Járásbíróság - illetékességi területén /Berekfürdő, Karcag, 

Kenderes, Kisújszállás, Kunhegyes, Kunmadaras/ lakóhellyel rendelkező nagykorú magyar ál-
lampolgárok, a bíróság illetékességi területén működő helyi önkormányzatok és az egyesü-
letek – pártok kivételével – jelölik.

A fiatalkorúak büntető ügyében eljáró bíróság pedagógus ülnökeit a bíróság illetékességi 
területén működő alapfokú és középfokú nevelési-oktatási intézmények tantestületei jelölik. 
A tantestületek nyugdíjas, állományukba már nem tartozó pedagógust is jelölhetnek.

A fiatalkorúak büntető ügyében eljáró bíróság nem pedagógus ülnökeit az egyesületek – ki-
véve pártokat – a foglalkozásuk szerinti érdekképviseleti szervek, valamint őket a büntetőeljárásról 
szóló 2017. évi XC. törvény (a továbbiakban: Be.) 680. § (5) bekezdés c., pontja szerinti munkakörben 
foglalkoztató, vagy korábban foglalkoztató szervezetek jelölik.

A Karcagi Járásbíróság 4 ülnökét a bíróság székhelye szerint illetékes helyi önkormányzat, illet-
ve települési nemzetiségi önkormányzat képviselő-testületei választják meg.

A bírák jogállásáról és javadalmazásáról szóló 2011. évi CLXII. törvény (a továbbiakban. Bjt.) 212. § 
(1) bekezdésében rögzített általános feltétel szerint ülnöknek az a 30. évét betöltött magyar állam-
polgár választható meg, aki nem áll a cselekvőképességet érintő gondnokság, vagy támogatott dön-
téshozatal hatálya alatt, továbbá büntetlen előéletű és nem áll közügyektől eltiltás hatálya alatt sem.

A Be. 680. § (5) bekezdésében rögzített különös feltétel szerint a fiatalkorú elleni büntetőeljá-
rásban ülnökként kizárólag

a) pedagógus,
b) pszichológus, vagy
c) a család-, gyermek- és ifjúságvédelmi szolgáltatás, gyámügyi igazgatás keretében az ellátot-

tak gyógyítását, ápolását, foglalkoztatását, fejlesztését, ellátását, nevelését, gondozását vagy szo-
ciális segítését, a gyermek sorsának rendezését közvetlenül szolgáló, egyetemi vagy főiskolai vég-
zettséghez kötött munkakörben dolgozó vagy korábban dolgozó személy vehet részt.

Az ülnökök megbízatása 4 évre szól.
Az ülnökök a megbízatásuk időtartama alatt nem lehetnek tagjai pártnak és politikai tevékeny-

séget sem folytathatnak (Bjt. 212. § (3) bek.). Az országgyűlési képviselői megbízatás, az önkor-
mányzati képviselő-testületi tagság politikai tevékenységnek tekintendő. Nem politikai tevékeny-
ség a munkavállalói – szakmai, érdekvédelmi – szervezetben való részvétel.

A Bjt. 221. § (1) bekezdésben foglaltak szerint a munkaviszonyban, kormányzati szolgálati, állami szol-
gálati, közszolgálati, egészségügyi szolgálati vagy közalkalmazotti jogviszonyban, adó- és vámhatósá-
gi szolgálati jogviszonyban, rendvédelmi igazgatási szolgálati jogviszonyban, honvédelmi alkalmazotti 
jogviszonyban, a rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos állományának szolgálati jogviszonyá-
ról szóló törvény szerinti rendvédelmi feladatokat ellátó szerveknél és a Magyar Honvédségnél szolgála-
ti viszonyban, vagy foglalkoztatásra irányuló más jogviszonyban (szövetkezetnél munkaviszony jellegű 
jogviszonyban stb.) álló ülnököt ülnöki működésének időtartamára a távolléti díja illeti meg.

A Bjt. 221. § (1) bekezdésben meghatározott jogviszonyokban nem álló, vagy az ülnöki működése ide-
jére munkabérben (díjazásban) nem részesülő ülnököt tiszteletdíj illeti meg. A tiszteletdíj mértéke az ül-
nök működésének minden napjára a bírói illetményalap egy munkanapra eső összegének a 25 százaléka.

A Bjt. 221. § (5) bekezdése szerint az ülnök a hivatalos kiküldetésével járó költségeket a bírákra irány-
adó rendelkezések megfelelő alkalmazásával számolhatja el.

Az ítélkező tanácshoz beosztott ülnök joga, hogy a tárgyalandó ügyek tény- és joganyagát megis-
merhesse, arról őt az ítélkező tanács elnöke tájékoztassa.

Az ítélet meghozatalát megelőző zárt tanácskozással kapcsolatos tanácskozási titok megőrzése az 
ülnök számára is kötelező. Ez vonatkozik a szolgálati, illetve az államtitokra is.

Az ülnök megbízatása megszűnik (Bjt. 220. § (1) bek.):
a) az ülnök halálával,
b) a megbízatásának lejártával,
c) ha a 212. § (1) bekezdésében foglalt feltételek valamelyike már nem áll fenn,
d) a 70. év betöltésével,
e) lemondással (képviselő-testülethez intézett írásbeli nyilatkozatával),
f ) ha a 219. § (4) bekezdésében meghatározott esetben az ülnököt megválasztó képviselő-testület 

az ülnököt visszahívja.
A jelöléshez és a jelölés elfogadásához szükséges nyomtatvány, valamint az ülnök jogaira és kö-

telezettségeire vonatkozó tájékoztató a Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda Szervezé-
si Csoportjánál (5300 Karcag, Kossuth tér 1. sz. I. emelet 27. iroda, tel.: 06/59-500-651), valamint az Al-
központban rendelkezésre áll, illetve letölthető a www.karcag.hu honlapról.

A jelölt a jelölés elfogadását követően haladéktalanul köteles hatósági erkölcsi bizonyítvánnyal iga-
zolni büntetlen előéletét és hogy nem áll közügyektől eltiltás hatálya alatt. Amennyiben ezt elmulaszt-
ja, ülnökké megválasztani nem lehet. A jelölést, az elfogadó nyilatkozatot és a büntetlen előéle-
tet igazoló hatósági erkölcsi bizonyítványt a fenti címen lévő irodában kell leadni legkésőbb

2023. április 14. napján 12.00 óráig.
Szepesi Tibor
polgármester
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Április 1. (Szombat)
8.00 - 13.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)

Április 2. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)

Április 7. (Péntek)
Munkaszüneti nap!
9.00 - 12.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)

Április 8. (Szombat)
8.00 - 13.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)
9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)

Április 9. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)

Április 10. (Hétfő)
Húsvét hétfő
9.00 - 12.00 óráig 
 Oroszlán Gyógyszertár 
 (Kórház utca)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári ügyelet

Anyakönyv
Házasságkötés

2023. március 18. 
Ordas Erika - Simon Csaba

Születés 
2023. március 19.
Orosz Tímea - Horváth Gábor
Kg.,Villamos utca 69. 

Hanna Tímea
2023. március 23.
Mándoki Dóra Éva - 
Barta Imre
Kg., Hunyadi utca 56.

Dávid
Halálozás

Kun Imre 
 (1953)
Nagy Istvánné (Kele Katalin) 
 (1945)
Balog Lőrincné 
(Boldizsár Zsuzsanna) 
 (1942)
Ács András 
 (1955)
Varga Mihály 
 (1938)
Béres Imréné 
(Schiszler Magdolna Zsuzsánna)
 (1940)
Lőcze Jenőné
(Kerekes Mária Juliánna)
 (1942)

2023. március 31. péntek
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Senior Torna - kortalan torna az 
 idősek egészségéért
18.35 Visszatekintő
 Ápolók Napja Karcagon
19.00 Nagykunsági Krónika
 25 éves a kazah konzulátus      
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Karcagi Tükör
 Karcagi Kolbászízesítő Verseny
       
2023. április 03. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Senior Torna - kortalan torna az 
 idősek egészségéért
18.35 Sztárportré
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet  
20.00 Nagykunsági Híradó
20.15 Térségünk
 Válogatás térségi rendezvényekből

2023. április 04. kedd 
(ism. 2023. április 05. szerda)
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Karcag Sport: 
 Hajdúböszörmény - Karcagi Viperák 
 kosárlabda bajnoki mérkőzés
19.35 Nagykunsági Híradó
19.50 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise

21.00 Nagykunsági Híradó
21.20 Karcag Sport: 
 Karcag - Zugló bajnoki 
 labdarúgó-mérkőzés

2023. április 06. csütörtök
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Senior Torna - kortalan torna az 
 idősek egészségéért
18.35 Döntés után
 Vendég: Szepesi Tibor 
 polgármester
 Téma: megtartotta március havi 
 képviselő-testületi ülését Karcag 
 Város Önkormányzata
19.00 Nagykunsági Krónika
 Stúdióvendég: 

Kunné Nánási Mónika
 Téma: városi programok
 Stúdióvendég: 

dr. Temesváry Tamás
 Téma: jótékonysági közéleti 
  bálra készülve
 Stúdióvendég: 

dr. Pintér Zoltán Árpád
 Téma: aktualitások        
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Karcagi Tükör

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

MEGHÍVÓ
A Rákbetegek Országos Szervezete

karcagi klubja, és a „MINDIG VAN REMÉNY”
Daganatos Betegekért Alapítvány 

tisztelettel meghívja Önt és kedves családját
A „MÉLTÓSÁG MEZEJE” találkozójára

Időpont: 2023. április 13. (csütörtök) 15.00 óra
Helyszín: 5300 Karcag, Dózsa György u. 5-7.
Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és 
Könyvtár előtti terület  

Programok
MEGNYITÓ
Köszöntő
Szavalat
Az ősszel ültetett nárciszok szedése, majd séta Karcagi 
Többcélú Kistérségi Társulás Idősek Otthonához
A mai nap üzenete (Idősek Otthona)
„Tavaszi szél vizet áraszt…”
Közös éneklés, majd az élet szépségét, az élet méltóságát 
szimbolizáló nárcisz átadása az otthon lakóinak.

Mindenkit szeretettel várunk!

A vízgazdálkodási hatósági jogkör gyakorlásáról szóló 
72/1996. (V. 22.) Korm. rendelet értelmében a jegyző enge-
délye szükséges olyan kút létesítéséhez, üzemeltetéséhez, 
fennmaradásához és megszüntetéséhez, amely legfeljebb 
500 m3/év vízigénybevétellel kizárólag talajvízkészlet fel-
használásával üzemel, a kút talpmélysége Karcag városában 
maximálisan 40 m mélyen helyezkedik el, olyan ingatla-
non van, melyen épület található és magánszemélyek házi 
ivóvízigény vagy a háztartási igények kielégítését szolgálja.

A jelenleg hatályos jogszabályok értelmében a meglévő 
kutak (fúrt, ásott) engedélyezési eljárását 2023. december 
31-ig lehet szankció nélkül kérelmezni.

A kutak legalizálásához szükséges fennmaradási enge-
délyezési eljárás iránti kérelem a Karcagi Polgármesteri 
Hivatal honlapjáról letölthető.
A kérelem közvetlenül elérhető itt: https://karcag.hu/files/
eugyintezes/hatosag/Kerelem_KutakFennmaradasiEnged%
C3%A9lyezesiEljarashoz.docx  

Fúrt kút engedélyezéséhez elég, ha a dokumentumot kút-
fúrási jogosultsággal rendelkező szakember írja alá.

Ásott kút engedélyezéséhez, fennmaradási engedély ügy-
intézéséhez elegendő a tulajdonos nyilatkozata, aláírása.

Az eljárás mentes az igazgatási szolgáltatási díjfizetési 
kötelezettség alól.

Teljeskörű tájékoztatást - ügyfélfogadási időben - az egyes 
kutak ismeretében a Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda 
Hatósági Csoport/Juhász János (tel.: 06/59-500-618) tud adni. 

Karcagi Polgármesteri Hivatal

Tájékoztató a fúrt és az ásott kutak 
engedélyeztetéséről
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Ingatlan
Karcagon, a városközponthoz kö-
zel eladó egy régi típusú ház nagy 
kerttel. Tel.: 06/30-838-4848.
Felújított és rendezett kertes csa-
ládi házat keresek megvételre 
Karcagon. Tel.: 06/30-359-5070.
Karcagon, a városközpontban bú-
torozott, felszerelt, klimatizált, 55 
m2-es, másfél szobás, erkélyes la-
kás igényes bérlő részére hosszú 
távra kiadó. Tel.: 06/30-631-5547. 

Vegyes
Hagyatéki régiségek, porcelá-
nok, festmények, dísztárgyak, 
katonai relikviák felvásárlása. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Eladó minőségi tűzifa konyhaké-
szen (bükk, tölgy, gyertyán). A 
kalodás 40.000 Ft/kaloda, a mé-
teres 35.000 Ft/m3. Ingyenes ház-
hoz szállítással! 
Tel.: 06/30-839-6710.
1300-as Zsiguli Kombi eladó 
2023.07.08-ig érvényes műsza-
kival, megkímélt állapotban. 
Tel.: 06/30-549-9733.
Ré gi  motorkerék párok at , 
Simsont, Mz-t, Jawát, vásárolok! 
Üzemképtelenül, hiányosan is! 
Tel.: 06/20-572-5142.
Hagyatékot, gyűjteményeket, 
személyautókat, motorkerékpá-
rokat, utánfutót, lakókocsit, trak-
torokat, gépeket, csónakokat vá-
sárolok! Tel.: 06/70-341-2495.
Camping kerékpár (felújított), 
28-as férfi kerékpár és vízszi-
vattyú eladó Karcagon. 
Tel.: 06/70-504-0256.
Kisbálás vegyes lucernaszéna el-
adó. Tel.: 06/20-406-6786
Benzines vízszivattyút keresek 
megvételre. Tel.: 06/59-313-899.
Tűzifa akác, vagy tölgy gurigázva 
28.000 Ft /köbméter 1mx1mx1m, 
konyhakészen 31.000 Ft/köbméter. 
Tel.: 06/20-529-7719.

Állat
Kopasztott csirke eladó (csak 
megrendelésre) Karcagon, a 
Soós István utca 12. szám alatt. 
Tel.: 06/30-244-5160, 06/59-311-969.

Nyúl van eladó! 
Tel.: 06/30-329-0726.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Hőálló 
üveg is kapható! Sári Mihály 
egyéni vállalkozó, Karcag, 
Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Vállaljuk épületek, tetőszerkeze-
tek építését, bontását, kőműves 
munkákat. A legkedvezőbb árak-
kal dolgozunk! Részletfizetést, 
nyugdíjasoknak kedvezményt 
adunk! Tel.: 06/70-792-6014.
Varrás és cipzárcsere, felhajtás, 
hátizsák és bőrkabátjavítás rövid 
határidőre! Munkaruhák, öltö-
nyök, minden méretben eladók. 
Tel.: 06/59-887-269. 
Az Orgonda Agrár Kft. földet bé-
relne Karcagon és környékén. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Földmérés, változtatási vázraj-
zok készítése (épületváltozás, te-
lekalakítás, stb.). 
Tel.: 06/20-439-3402, 
e-mail: forianistvan73@gmail.com
Élménymentés digitalizálással! 
Régi video- és magnókazettá-
it újból láthatóvá és hallhatóvá 
tesszük! Tel.: 06/30-838-4848.
Tavaszi kerti munkákat (fák met-
szését és ásást) vállalok. 
Tel.: 06/20-995-5335.
Idős személy gondozását, ellátá-
sát a nap 24 órájában vállalom. 
Tel.: 06/30-178-9471.

APRÓHIRDETÉS

 - Egyéb szakképzett oktató, nevelő (Kisújszállás),
 - Adminisztrációs ügyintéző (Kisújszállás),
 - Könyvelő (Kisújszállás),
 - Bolti eladó (Karcag),
 - Szakács (Karcag),
 - Karosszéria lakatos (Kisújszállás),
 - Autóbevizsgáló, autószerelő (Kisújszállás),
 - Tehergépkocsi-vezető (Kisújszállás),
 - Hordár, csomagkihordó (Kisújszállás),
 - Egyéb egyszerű építőipari foglalkozású (Karcag),
 - Egyéb személy és vagyonvédelmi foglalkozás - rendész (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére vonatkozik, 

hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

Április 01-02. 
dr. Temesváry Tamás  Karcag, Széchenyi sgt. 38.  Tel.: 06/30-537-5758
Április 08-09. 
dr. Domán György  Kg., Ady Endre utca 58.  Tel.: 06/30-434-5950

POSTALÁDA

A Bengecseg Alapítvány szék-
házaként működő Gazdaház egy 
előadás-sorozatnak adott ott-
hont a téli hónapokban. Az elő-
adások illeszkedtek az alapít-
vány hitvallásához, a Nagykun-
ság hagyományainak, a helyi 
kulturális értékek átörökítésének 
szándékához, és közben felidéz-
ték az egykori kultúregyletek, 
polgári kaszinók hangulatát.

A sorozatot Éliás János hely-
történet-kutató, egyetemi hall-
gató előadása nyitotta febru-
ár 2-án, témája Csanády György bihari nemes 
gimnáziumban őrzött értékes könyvhagyaték-
nak a bemutatása volt.

A sort egy Balassi Bálint-est folytatta febru-
ár 14-én, Csökmei Henrik Imre versmondó és 
Gánóczy Ferenc tanár közreműködésével. Ver-
sekkel, levelekkel és kötetlen beszélgetéssel idéz-
ték fel első jelentős magyarul író költőnk em-
lékét.

Február 21-én, húshagyókedden jelmezes 
helytörténeti kocsmakvízt szerveztünk, mely-
nek során ádáz küzdelmet vívott hat lelkes csa-

pat. Az általános iskolás a nyugdíjasnak, a két-
kezi munkás a tanárnak méltó ellenfele volt, 
hiszen a tagok felkészültek az alapítvány kö-

zösségi oldalán előre megosz-
tott tanulmányokból. A ver-
senyt A helység kalapácsa és a 
Jumurdzsák és szurkolói egye-
sült csapat nyerte.

Ismét tudományos témá-
val folytattuk március 1-jén, 
dr. Pintér Zoltán Árpád tanár, 
történész, kutató tartott elő-
adást Fabriczy Kováts Mihály 
pályájáról és életútjának kuta-
tástörténetéről.

Téli programsorozatunkat a 
március 5-én verssel, kórusmu-
zsikával megnyitott és most is 

tartó fotókiállítás zárja, Dudás Enikő zeneta-
nár, amatőr fotós természetképeit csodálhatják 
meg az érdeklődők.

Minden programunk teltházas volt, örömmel 
tapasztaltuk, hogy a lokális értékek tisztelete, a 
kultúra ápolása – és persze a kaszinó-hangulat 
– vonzó a karcagiak számára.

Gánóczy Ferenc
Bengecseg Alapítvány

Téli előadás-sorozat a Gazdaházban

Kedves 
Olvasóink!

Következő 
lapszámunk 

2023. április 14-én 
jelenik meg.

Amennyiben nem kapják 
meg a Karcagi Hírmondót, 

kérjük jelezzék 
a 06/59-312-415-ös 

telefonszámon!

Lapzárta: 
2023. április 10. (hétfő) 12.00 óra

TISZTELT 
OLVASÓINK!
SZERKESZTŐSÉGÜNK 

A HIRDETÉSEK
 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 

NEM VÁLLAL
 FELELŐSSÉGET!

Polgármesteri fogadóóra
Szepesi Tibor polgármester fogadóórájára 2023. április 5. (szerda) 

14.00-16.00 óra között kerül sor, amelyre előzetes időpont-egyeztetés 
szükséges az alábbi telefonszámon: 06/59-500-611.

Tűzifa akác méteres Tűzifa akác méteres 
szálban 45.000 Ft /űrméter szálban 45.000 Ft /űrméter 

(1m x 1m x 1,7m)(1m x 1m x 1,7m)

06/70-384-5283.06/70-384-5283.
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SPORT POSTALÁDA

NB III. Kelet-csoport
2023. március 19. (vasárnap)
Helyszín: Debrecen DEAC pálya
DEAC-Karcag 2-0 (2-0)

A 26. fordulóban Debrecenben 
lépett pályára a karcagi csapat. A 
mérkőzést nyugodtan mondhatjuk 
debreceni rangadónak is, mivel 
mindkét csapatban sokan debre-
ceninek is minősíthetők.

Sőt, a két csapat szakvezetői 
aktív játékosai voltak a DVSC le-
gendás aranycsapatának. Az igen 
érdekesnek és színvonalasnak nevezhető 
mérkőzésen, a hazaiak már az első félidőben 
eldöntötték a találkozó sorsát. Egyébként is 
„fekete vasárnap” volt a megyei csapatok-
nál, mert mindannyian vereséggel zárták a 
hétvégét.

A karcagi csapat az alábbi játékosok-
kal lépett a pályára: Fedinisinec, Nikic, 
Pap, Nagy N., Szabó, Éles, Kovács, Nagy Z., 
Virág, Tóth, Maruscsák. 
Cserék: Juhász, Szentannai, Gyönyörű, 
Ballók V., Misák.
Vezetőedző: Igor Bogdanovics.

A mérkőzés rövid összefoglalója
6. perc: egy gyors vendégtámadás után, 

Szabó 8 méterről a felső lécet találta el. 
12. perc: Pap beadását Kovács egyből ka-

pura küldte, de Ratku védett.
16. perc: Kerekes kapott egy hosszú in-

dítást, a hazaiak csatára kb. 10 méterről a 
kapu bal oldalába talált (1-0).

26. perc: egy középen vezetett hazai ak-

ció során, Virág a 16-oson belül a kapu 
közepébe bombázott (2-0).

57. perc: egy bal oldali vendégtámadás 
során Maruscsák elé került a labda, és kb. 
12 méterről a kaputól lőtt, de Ratku védett.

66. perc: Tóth a 16-os vonala előtt vállal 
elnyomta a hazaiak játékosát. Nagy megle-
petésre a játékvezető piros lappal kiállította. 

82. perc: Virág került helyzetbe. Közeli lövését 
Fedinisinec még a gólvonal előtt hárította.

92. perc: Gyönyörű egy csel után a jobb 
alsó sarok mellé gurított.

Az edzők így látták a mérkőzést:
Igor Bogdanovics: - Csalódott vagyok a 
mai teljesítménnyel! Nem azt végeztük, 
amit megbeszéltünk. 
Sándor Tamás: - Egy nagyon jó csapatot 
sikerült legyőzni hazai pályán. A kiállítás 
után nagyobb győzelmet is arathattunk vol-
na, de nem vagyunk telhetetlenek. 
Gratulálok a karcagiaknak is!

Bosnyák Imre

Hazai győzelem a debreceni rangadón
L A B D A R Ú G Á S

Március 4-én Horvátországban 
rendezték meg a Domenica Kupa 
Kyokushin nemzetközi karate bajnok-
ságot, ahol 11 ország részvételével, 200 
versenyző küzdött meg az érmekért. 

Gyarmati Imrétől, a Karcagi SE 
Karate szakosztály vezetőjétől meg-
tudtuk, hogy az egyesületet Raczkó 
György formagyakorlatban (KATA) 
képviselte és a második helyet szerez-
te meg. 

Felnőtt férfi 70 kg-os súlykategóri-
ában (küzdelemben) Magyar Levente 
lépett tatamira. Szép stílusban, látvá-
nyos küzdelmekben megnyerte a ver-
senyt és bajnoki címet szerzett.

Levente a magyar válogatott tagja-
ként a májusban megrendezésre kerü-
lő spanyolországi Európa Bajnokságra is készül. 

Raczkó Györgyöt ezzel az eredménnyel szin-
tén behívták a válogatottba, formagyakorlatban 

ő képviseli országunkat a spanyolországi Euró-
pa Bajnokságon.

Bosnyák Imre

Magyar Levente bajnok lett
K A R A T E

Tizenötödik alkalommal rendezte meg a Karcagi 
Szakképzési Centrum Varró István Technikum, Szak-
képző Iskola és Kollégium „ SZAKI” 2000 Alapítványa 
a Szak-Ma jótékonysági bálját március 4-én a Déryné 
Kulturális Központban.

A „SZAKI” 2000 Alapítvány nevében tisztelettel 
megköszönjük mindazoknak a vendégeknek, felaján-
lóknak, a szervezőknek és a megvalósításban közre-
működőknek, akik részvételükkel, felajánlásaikkal, tá-
mogatásukkal és áldozatos munkájukkal hozzájárul-
tak az alapítványi bál sikeres lebonyolításához.

Hálásak vagyunk a rendezvény védnökeinek, Var-
ga Mihály pénzügyminiszter úrnak, dr. Fazekas Sán-
dor országgyűlési képviselő úrnak, F. Kovács Sándor 
országgyűlési képviselő úrnak, Hubai Imre úrnak, a 
Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés elnö-
kének, Szepesi Tibor polgármester úrnak, Mészáros 
Zsoltnak, az ESSEN Kft. ügyvezető igazgatójának. A 
Déryné Kulturális Központ  vezetőségének és minden 
dolgozójának. A Karcagi Szakképzési Centrum Varró 
István Technikum, Szakképzőiskola és Kollégium ve-
zetőinek, munkatársainak, intézményünk fenntartó-
jának, hiszen valamennyiük támogatásával jelentős 
lépést tettünk annak érdekében, hogy a közeljövő-
ben - az alapítvány célját megvalósítva - a tanműhe-
lyek felszerelését, eszközeit továbbfejleszthessük, di-
ákprogramjainkat továbbra is sikeresen megvalósít-
hassuk.

Köszönet a műsorban résztvevőknek, így a Társulat: 
Mátyás király és udvara… című előadás kitalálóinak, 
Szakályné Kollát Emesének, Kányai Vincének, Kiss La-
josnak és Posztós Gábornak, illetve valamennyi sze-
replőjének. Köszönet a tánckarnak - akik intézmé-
nyünk 9.T. osztályos tanulóiból kerültek ki - és Torkos 
Carmen Andrea osztályfőnöknek, valamint a táncok 
betanítójának, Szűcs Edit tanárnőnek, Kiss László fa-
ipari és Kiss László gépipari szakoktatónak, Farkas Ju-
dit zenésznek, Szabó Józsefné, Arlett Brigitta, Bezsella 
János, Gyarmati Imre, Tokai Péter, Sántha László, Var-
gáné Glatz Júlia oktatóknak és Fodor Hajnalka isko-
latitkárnak a bál sikerességéért végzett kiemelkedő 
munkájukért. 

Szeretnénk kiemelni főbb támogatóinkat, akiknek 
ezért külön köszönetet mondunk: Agrosprint Kft., Ari-
zona Sportbolt, COOP-Star Zrt., Csontos György e.v., 
Dobrai és Dobrai Kft., ESSEN Gyermekétkeztetési 
Kft., Karcagi Nyomtan Nyomdaipari Kft., Karcag Vá-
rosi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala, Ker-Lux 
Bt., Plus Market, Betonstall-Bouw Kft., DOLA Generál 
Kft., Kerekcipó Kft., Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 
Közgyűlés, Betyár vendéglő, Ser-Ma-Ker Bt., Szarka 
Zoltán e.v., Szivárvány Üzletház, Szuper Butik, TESCO 
Karcag, Tetra-Pen Bt. és mindazoknak, akik tombo-
latárgy felajánlásával is támogatták a célok teljesü-
lését!

Visszavárjuk jövőre is Önöket rendezvényünkre! 
Kérjük, támogassanak bennünket az adó 1%-ával is! 
A további együttműködés reményében köszönettel 
és tisztelettel: 

az alapítvány kuratóriuma

Szak-Ma Bál
2023. március 04.

„Együtt, a holnap szakmájáért”

Fotó: Facebook

Fotó: Facebook


